# 葫芦岛银行服务收费业务价目表

### 一、政府指导价

序号	服务名称	项目功能	适用客户	收费内容	<b>收费标准</b>	收费依据
1		未在银行开户的 个人现金汇款	个人客户	手续费	每笔为汇款金额的0.5%,最高每笔50元	
2	支付业务	个人跨行柜台转 账汇款	个人客户	手续费	手续费根据金额收取,0.2万元以下(含0.2万元),每笔2元;0.2万-0.5万元(含0.5万元),每笔5元;0.5万-1万元(含1万元),每笔10元;1万-5万元(含5万元),每笔15元;5万元以上,每笔按照汇款金额的0.03%收取,最高收费为50元	的通知》
3		对公跨行柜台转 账汇款	公司客户	手续费	手续费根据金额收取,1万元以下(含1万元),每笔4.5元;1万-10万元(含10万元),每笔9元;10万-50万元(含50万元),每笔15元;50万-100万元(含100万元),每笔20元;100万元以上,每笔按照汇	根据《关于降 低小微工商的的 付手续的陷过度。 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间,
4	<b>=</b> E	汇票	公司、个人客	手续费	1元/笔(暂停收取)	下跨行转账汇 款业务实行9折
5	票据出售	支票	公司、个人客 户	手续费	1元/笔(暂停收取)	优惠

## 二、政府定价

序号	服务名称	项目功能	适用客户	收费内容	收费标准	<b>收费依据</b>
6	<b>亚</b> 坦山 &	汇票	公司、个人客 户	工本费	0.48元/份(暂停收取)	发改价格
7	票据出售	支票	公司、个人客 户	工本费	0.40元/份(暂停收取)	(2014)268号 文件《关于印
8	#####	汇票	公司、个人客 户	手续费	按照票面金额 <b>0.1%</b> 收取, (不足5元, 收取5元) (暂停收取)	政府定价目录
9	票据挂失	支票	公司、个人客	手续费	按照票面金额0.1%收取, (不足5元, 收取5元) (暂停收取)	的通知》

# 三、市场调节价

序号	服务名称	项目功能	适用客户	收费内容	<b>收费标准</b>	收费依据
10		单位资金证明	公司客户	手续费	200元/份	
11	对公账户业 务	单位资信证明	公司客户	手续费	200元/份	
12		询证函	公司客户	手续费	200元/户/份(小微企业及个体工商户5折优惠)	
13	银行承兑汇	银行承兑汇票承 兑	公司客户	手续费	按照协议收取	
14	票业务	银行承兑汇票查 询	公司客户	手续费	30元/笔	
15	发出委托收 款	发出委托收款	公司客户	手续费	1元/笔	
16	71.TL D	人民币个人存款 证明	个人客户	手续费	20元/份	
17	对私业务	储蓄存单、折、 磁条卡凭证挂失	个人客户	手续费	5元/笔	
18	借记IC卡 业务	借记IC卡卡片挂 失	个人客户	手续费	10元/笔	

19	ATM取现 手 续费	借记IC卡取现手 续费	个人客户	手续费	境内跨行:借记卡普卡葫芦岛地区2元/笔;其他地区每月前3笔免费,第4笔起2元/笔;社保卡每月前3笔免费,第4笔起2元/笔;贵宾卡免费;境外跨行:12元/笔	
20	柜面通取 现 手续费	借记IC卡通过柜 面通业务取现收 取手续费	个人客户	手续费	2元/笔(2021年2月1日起)	
21	公务卡补 (换)发 新	补(换)发新卡 工本费	个人客户	手续费	<b>10</b> 元,加急另收 <b>20</b> 元/次	参照同行标准
22	社保卡补 (换)发 新	补(换)卡工本 费	个人客户	手续费	20元/张	参照同行标准
23	公务卡取 现	公务卡取现收取 手续费	个人客户	手续费	1. 预借现金(境内0.5%、最低5元,境外 1%+12元) 2. 溢缴款(本行免费,境内4元 /笔,境外1%+12元,金卡免费)	参照同行标准
24	ATM查询	ATM查询费	个人客户	手续费	境内免费、境外2元/次	参照同行标准
25	公务卡分 期	办理分期业务产 生的手续费	个人客户	手续费	每期0.5%,如申请提前还款,按照实际占 用的资金金额及期限计收利息。	参照同行标准
26	保函	融资性保函	公司客户	手续费	比照我行同期贷款利率减半执行,最低 1000元/季	参照同行标准
27	NET.	非融资性保函	公司客户	手续费	0.5‰-3‰/季,最低500元/季	参照同行标准
28		款	公司客户	手续费	(一)委托贷款发放时一次性收取手续费,贷款金额1亿元人民币(含)以下的,月手续费率不低于0.5%;贷款金额1亿元人民币(不合)以上的,月手续费率不低于0.4%。(二)委托贷款期限不足3个月的,按3个月收取手续费,但单笔手续费不足1000元的,按1000元收取。(三)外币委托贷款业务手续费收取标准比照人民币委托贷款业务手续费收取标准执行。(四)特殊情况另议。	葫芦岛银行 委托贷款业务 管理办法
29	寄库服务	寄库服务	同业金融机构	服务费	按照协议价收取	

### 四、免费项目

序号	服务名称 项目功能 适用客户		适用客户	内容	
1		向救灾专户捐款 的跨行转账	公司、个人客户	客户向指定救灾专户账户汇款	
2	]	个人存折补登	个人客户	补登存折	
3		个人存折换折	个人客户	更换存折	
4		账户年费	公司、个人客户	账户年费	
5		账户管理费	公司、个人客户	账户管理费	
6		个人账户修改密	个人客户	更改账户密码	
7	柜面业务	系统内跨行通存	公司、个人客户	系统内跨行通存	
8	тем жу	系统内跨行通兑	个人客户	系统内跨行通兑业务	
9		密码挂失及重置	个人客户	办理密码挂失和重置	
10		账户信息查询	公司、个人客户	办理账户信息查询	
11		客户印鉴挂失	公司客户	办理预留印鉴挂失	
12		客户印鉴变更	公司客户	办理预留印鉴变更	
13		开销户业务	公司、个人客户	办理各类账户的开销户	
14		补制回单	公司、个人客户	办理回单补制	
15		回单箱业务	公司客户	提供回单箱服务	
16	征信系统	查询个人信用报	个人客户	查询个人信用报告	
17	查	查询企业信用报	对公客户	查询企业信用报告	
18	网银U盾	网银U盾	公司客户、个人客户	网银U盾工本费	
19	个人网银 和 手机银行	网银和手机银行 转账汇款	个人客户	网银和手机银行转账汇款手续费	

20 对公网银 网银转账汇款 公司客户	网银转账汇款手续费
---------------------	-----------